
Nënnjësia KSHT (%) Intensiteti Numri i kateve mbitokë Lartësia në metra Numri i kateve nentokë Sip. e sheshit të ndërtimit (m2) Sip. e gjurmës së ndërtimit

(m2)

Sip. ndërtimit mbitokë (m2) Sip. e ndërtimit nëntokë (m2) Sip. Totale e Ndërtimit (m2)

1 48.7 6.7 13 41 1 2597.36 1264 (Sipas PDyV) 15458 2021.20 17479.2 (Sipas PDyV)

2 39.3 0.39 1 4 1 351 138 (Sipas Dok. Hipotekor) 138 138 (Sipas Dok. Hipotekor)

3 0 0 0 0 0 45.25 0 0.00 0.00 0.00

4 28.6 0.29 1 4 1 119 34 (Sipas Dok. Hipotekor) 34 34 (Sipas Dok. Hipotekor)

5 48.2 0.48 1 4 1 178.6 86 (Sipas Dok. Hipotekor) 86.00 86 (Sipas Dok. Hipotekor)

6 0 0 0 0 0 47.42 0 0.00 0.00 0.00

7 65.3 1.31 2 7 1 150 98 (Sipas Dok. Hipotekor) 196 196 0.00

8 43.5 0.87 2 7 1 284 123.5 (Sipas Dok. Hipotekor) 247 247 (Sipas Dok. Hipotekor)

Totali 46.2 4.28 - - - 3772.63 1743.5 16157

Nënnjësia Sip. Banim (m2) Sip. Shërbime (m2) Numri i Apartamenteve (1+1) Numri i apartamenteve (1+2) Numri i apartamenteve (1+3) Numri Total i apartamenteve Numri i njësive të shërbimit Numri i vendparkimeve

1 15468 290.00 37 64 53 154 4 53

2 138 0.00 Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike 0 Sipas gjendjes faktike

3 0 0.00 0 0 0 0 0

4 34 0.00 Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike 0 Sipas gjendjes faktike

5 86 0.00 Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike 0 Sipas gjendjes faktike

6 0 0.00 0 0 0 0 0

7 196 0.00 Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike 0 Sipas gjendjes faktike

8 247 0.00 Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike Sipas gjendjes faktike 0 Sipas gjendjes faktike

Totali 16169 290.00
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KUFIRI I ZONËS SË RINDËRTIMIT

OBJEKTE EKZISTUESE

PARCELA

KUFIRI I NËNNJËSIVE

KODI I NËNNJËSISË

RISHIKIMI I PDyV PËR ZONAT E DËMTUARA PIKËSORE, 1 BANESË

KOLEKTIVE DHE 5 BANESA INDIVIDUALE

MIRATUAR NË VENDIM TË KRYETARIT TË BASHKISË DURRËS Nr._ Datë

DREJTORIA E PËRGJITHSHME / AKPT

DPKZHT / BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT (AKPT)

DREJTORIA GIS PËR PLANIFIKIMIN E TERR.(AKPT)

DREJTOR ADELINA GRECA

SPECIALISTE AFROVITI MANTHJO

PËRGJ. SEKTORI MIKEL TANINI

PËRGJ. SEKTORI ABAS KASA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT (AKPT)

SPECIALISTE ANI TASHI

DREJTORIA JURIDIKE, BNJ DHE INFORM. (AKPT) SPECIALISTE REZARTA LAÇI

Harta e Përdorimit të Tokës Harta e Projektimit Urban

LEGJENDA LEGJENDASHKALLA 1/500 SHKALLA 1/500

RISHIKIMI I PLANI TË DETYRUAR VENDOR PËR ZONAT E DËMTUARA PIKËSORE, 1 BANESË KOLEKTIVE DHE 5 BANESA INDIVIDUALE, DURRËS

POZICIONI NË LIDHJE ME QYTETIN

TABELA E TREGUESVE TË ZHVILLIMIT

MIRATOHET

BASHKIA DURRËS

KRYETARI I BASHKISË

znj. Emiriana SAKO
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